
TAURAGĖS VOLANO SPORTO KLUBAS

Tauragės VOLANO sporto klubas (191459345 )
Televizijos g. 5 , LT-72343 Tauragė

VALDYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS   2024-03

Posėdžio pirmininkas: Vilmantas Liorančas
Posėdžio sekretorius: Mindaugas Loveikis
Kiti valdybos nariai: Gediminas Zaborskis, Živilė 
Žymantaitė,Tadas Jarutis, Dovydas Razas ir Ugnė 
Sakalauskaitė
Pakviesti svečiai: Rokas Grytė, Audrius Šadbaras, Giedrius 
Stasiulis, Renaldas Šileris, Dominyka Dragūnaitė

Data: 2024-03-12
Laikas: 18:30

Vieta: Televizijos g. 5
 

Balso teisę turinčių narių kiekis - 7
Nedalyvavo:  Gediminas Zaborskis,  Ugnė Sakalauskaitė

 DARBOTVARKĖ

1. Naujų narių priėmimas. 
Pasisakė: Gauta Mindaugo Mančo ir Gabijos Jurkevičiūtės anketos dėl įstojimo į SK Volanas.
Ar priimti   Mindaugą Mančą ir Gabiją Jurkevičiūtę  į klubo narius ?
Balsai Už -  5 Prieš - Susilaikė - 

Nutarta:  Priimti Mindaugą Mančą ir Gabiją Jurkevičiūtę  į klubo narius .

2. 2024 metų biudžeto projektas 
Pasisakė: Vilmantas Liorančas . Pristatytas 2024 metų biudžeto ir  klubo finansavimo projektai.  Biudžeto suma 
135246,61 Eur. 
Ar teikti biudžeto ir programų finansavimo projektus visuotinio susirinkimo tvirtinimui ?
Balsai Už -  5 Prieš - Susilaikė - 

Nutarta: Teikti visuotiniam susirinkimui.

3. 2023 metų finansai. 
Pasisakė: Vilmantas Liorančas . Pateikta 2023 metų finansinė ataskaita.
 Ar teikti klubo finansinę ataskaitą visuotiniam susirinkimui , revizoriui ir  užsakyti aiškinamąjį raštą BNM finance ? 
Balsai Už -  5 Prieš - Susilaikė - 

Nutarta:  Pateikti 2023 metų finansinę ir veiklos ataskaitą visuotiniam susirinkimui. Pateikti visą informaciją revizoriui. 
Užsakyti 2023 metų klubo veiklos aiškinamąjį raštą parengiti UAB BNM Finance.

4. Visuotinis susirinkimas. 
Pasisakė: Vilmantas Liorančas . 
Mindaugas Loveikis pasiūlė visuotinį susirinkimą daryti 2024-04-07 (sekmadienį) 15:00 val. adresu Televizijos g. 5, 
Tauragė. Taip pat sudaryti galimybę susirinkime dalyvauti nuotoliu.
Balsai Už -  5 Prieš - Susilaikė - 

Nutarta:  Visuotinio susirinkimo data 2024-04-07 15:00. Adresas Televizijos g. 5, Tauragė arba MS Teams platforma.

Susirinkimo pirmininkas - Vilmantas Liorančas

Susirinkimo sekretorius –  Mindaugas Loveikis

 v  olanas@badminton.lt  • Televizijos g. 5 , LT-72343 Tauragė • Kodas – 191459345 • Sąskaita – LT31 7044 0600 0243 2688

mailto:volanas@badminton.lt
mailto:volanas@badminton.lt

